

ZST.27271.4.2015.2016

Nazwa zamówienia: **Dostawa przyrządów pomiarowych(4 części)w ramach zadania: „Poprawa jakości i warunków kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Rzeszowie”**

Rzeszów, dnia 02.09.2016 r.

ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy zamówienia Dostawa przyrządów pomiarowych(4 części)w ramach zadania: „Poprawa jakości i warunków kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Rzeszowie”

Oznaczenie sprawy: ZST.27271.4.2015.2016

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do niego z pytaniami dotyczącymi niniejszego postępowania przetargowego. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej w skrócie „Pzp” przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ i opisu przedmiotu zamówienia dla zada. 1 zał. 4a po zmianach:

Minimalne parametry: MANUALNY 1J/2J/4J/5J 2,9m/s 1J/2,75J 3,5m/s

Cechy:

Energia: Charpy’ego: 1J, 2J, 4J, 5J, 75J, 15J, 25J

Izoda: 1J, 2.75J, 5.5J, 11J, 22J

— Prędkość uderzeniowa: 2,9 Charpy / s 3,8 m/s Izolda 3,5 m/s

Wsparcie: Charpy’ego 40 mm, 60 mm, 70 mm, 95 mm,

Izoda 22 mm

Odpowiedź – Zamawiający wymaga młota Charpy’ego jak w Załączniku nr 4a do SIWZ - Opis przedmiotu 1 części zamówienia: Urządzenia do badania wytrzymałości (wersja aktualna z 26 sierpnia).

ZST.27271.4.2015.2016

Nazwa zamówienia: **Dostawa przyrządów pomiarowych(4 części)w ramach zadania: „Poprawa jakości i warunków kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Rzeszowie”**

Pytanie nr 2

Proszę o informację:

- *Czy wymagają Państwo dostawy młota analogowego (z odczytem zegarowym) czy cyfrowego (z wyświetlaczem)?*
- *Co oznacza zapis : „Opcjonalne podłączenie do PC”? Czy podłączenie młota do PC jest wymagane (wówczas nie będzie to młot manualny) czy nie jest wymagane?*

Odpowiedź - Zamawiający wymaga dostarczenia młota analogowego z odczytem zegarowym
Zamawiający wymaga dostarczenia takiego młota manualnego, którego rozwiązanie konstrukcyjne umożliwia podłączenie do komputera PC

Pytanie nr 3

Czy wymagają Państwo dostawy bijaków dla każdej z wymienionych energii:

Charpy'ego: 1J, 2J, 4J, 5J, 7.5J, 15J, 25J

Izoda: 1J, 2.75J, 5.5J, 11J, 22J ?

Odpowiedź - Zamawiający wymaga dostarczenia takiego młota, który na wyposażeniu posiada w/w bijaki.